様式第１０号（第１３条関係）

  年  月  日

加東市働く世代住宅取得支援事業実績報告書

 加東市長 様

  住  所

氏  名

   年  月  日付け 第     号をもって交付決定のあった、働く世代住宅取得

支援事業を下記のとおり実施したので、加東市働く世代住宅取得支援事業補助金交付要綱第

１３条の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業の着手年月日  （  年  月  日）

               年  月  日

  事業の完了年月日  （  年  月  日）

               年  月  日

※ 上段（ ）内は、交付申請書に記載した日付をご記入ください。

下段は、実際の契約日、代金支払日(領収書の日付）をご記入ください。

２ 添付書類

(1) 住民票謄本

(2) 収支決算書（様式第１１号）

(3) 売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し

(4) 建物登記簿の全部事項証明書

(5) 補助事業に要した経費の領収書の写し

(6) 工事中及び改修後の写真（改修工事を行った場合に限り、工事中の写真は改修後の隠

蔽部分が確認できるものとする。）